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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32022004A

2. Data e Regjistrimit 22/08/2013
3. Emri i Subjektit "MATA" 2004
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/08/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 09/08/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Lord Bajron 

17.932.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e veprimtarise ne fushen e tregtimit me pakice dhe 
shumice te artikujve te ndryshem ushqimor, industrial, 
elktroshtepiak, veshmbathjes, materialeve te ndertimit etj. 
Import - eksport ne fushen e teknikes dhe teknologjise, si dhe 
ne fushen e tregtimit dhe kryerjes se sherbimeve te mjeteve 
te trasportit dhe mekanike, si dhe dhenies me qera te aseteve 
te saja pasurore.
Etleva Treska10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/04/2022 Deri: 
11. Ortakët Refije Braçe

11.1 Vlera e kapitalit Para: 1.304.553,00 Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 7,28
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,28

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

11.4 Komente (nëse ka)

12. Ortakët Ador Kaso
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.390.933,33 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 13,33
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 13,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Rudina Thanasi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 308.430,40 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,72
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,72

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Monika Thanasi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 308.430,40 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,72
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,72

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Agim Mena
15.1 Vlera e kapitalit Para: 817.699,20 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 4,56
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 4,56

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Azem Loka
16.1 Vlera e kapitalit Para: 3.724.476,40 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 20,77
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,77

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Ortakët Majlinda Aga
17.1 Vlera e kapitalit Para: 918.118,40 Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 5,12
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,12

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

17.4 Komente (nëse ka)

18. Ortakët Ilirjana Kaso
18.1 Vlera e kapitalit Para: 4.781.866,66 Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 26,66
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 26,66

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

18.4 Komente (nëse ka)

19. Ortakët Tatjana Muço
19.1 Vlera e kapitalit Para: 1.255.240,00 Natyre: 
19.2 Numri i pjesëve 7,00
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

19.4 Komente (nëse ka)

20. Ortakët Genci Braçe
20.1 Vlera e kapitalit Para: 1.304.553,00 Natyre: 
20.2 Numri i pjesëve 7,28
20.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,28

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

20.4 Komente (nëse ka)

21. Ortakët Gëzim Mena
21.1 Vlera e kapitalit Para: 817.699,20 Natyre: 
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21.2 Numri i pjesëve 4,56
21.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 4,56

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

21.4 Komente (nëse ka)

22. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

23. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "MATA" 2004
E-Mail: ilirjana-kaso@gmail.com  
Telefon: 0672065052 0686011100 

24. Statusi: Çregjistruar

Datë: 09/12/2025


